
ﾚｰｽ 発艇時刻

番号 種目･種別 分 秒 分 秒

1 岐阜 清水（八百津高校Ｄ） 1 3 47 22
10:00 2 岐阜 天池（美濃加茂高校Ｂ） 6 4 09 58
男子1× 3 岐阜 玉田（八百津高校Ａ） 3 3 53 72
予選Ａ組 4 岐阜 今井（ＫＲＣ） 4 3 58 83
上がり 5 岐阜 島中（加茂高校Ｅ） 2 3 49 78

2 6 岐阜 小堀（岐阜協立大学Ｄ） 5 4 05 05

1 岐阜 オオシマ（加茂高校Ｄ） 2 3 55 89
10:10 2 岐阜 永井（八百津高校Ｇ） 1 3 47 19
男子1× 3 岐阜 平元（岐阜大学Ａ） DNS
予選Ｂ組 4 岐阜 吉村（恵那高校） 3 4 10 60
上がり 5 岐阜 月東（加茂高校Ｆ） 5 4 27 77

2 6 岐阜 三好（チーム岐阜） 4 4 20 50

10:20 2 岐阜 秋山（八百津高校Ｃ） 3 4 09 91
男子1× 3 岐阜 小杉（岐阜大学Ｂ） 4 4 24 92
予選Ｃ組 4 岐阜 田上（加茂高校Ａ） 1 3 54 26
上がり 5 岐阜 浅田（岐阜協立大学Ｂ） 2 3 59 00

2 6 岐阜 前田（美濃加茂高校Ｃ） 5 4 41 25

10:30 2 岐阜 伊藤（加茂高校Ｃ） 3 4 08 94
男子1× 3 岐阜 大村（八百津高校Ｅ） 4 4 22 97
予選Ｄ組 4 岐阜 林（美濃加茂高校Ａ） 1 3 42 11
上がり 5 岐阜 山内（岐阜協立大学Ｃ） 2 3 50 98

2 6 岐阜 外山（岐阜大学Ｃ） 5 4 24 52

10:40 2 岐阜 林（八百津高校Ｈ） DNS
男子1× 3 岐阜 シラン（八百津高校Ｂ） 2 3 54 52
予選Ｅ組 4 岐阜 足高（岐阜協立大学Ａ） 3 4 03 54
上がり 5 岐阜 亀山（加茂高校Ｂ） 4 4 03 92

2 6 岐阜 杉山（八百津高校Ｆ） 1 3 53 22

10:50 2 岐阜 山本（岐阜協立大学） 2 4 17 60
女子１× 3 岐阜 渡邉（美濃加茂高校Ｃ） 4 4 37 63
予選Ａ組 4 岐阜 吉田（加茂高校Ｂ） 3 4 29 19
上がり 5 岐阜 神尾（恵那高校Ａ） 1 4 10 94

2 6 岐阜 渡邉（美濃加茂高校Ｆ） 5 4 54 23

11:00 2 岐阜 鈴村（恵那高校Ｃ） 3 4 34 08
女子１× 3 岐阜 伊佐地（美濃加茂高校Ａ） 1 4 22 84
予選Ｂ組 4 岐阜 竹地（加茂高校Ｄ） 2 4 24 90
上がり 5 岐阜 園田（岐阜大学Ａ） 5 4 52 33

2 6 岐阜 高木（加茂高校Ｅ） 4 4 34 68

11:10 2 岐阜 丸山（恵那高校Ｂ） DNS
女子１× 3 岐阜 大平（加茂高校Ｆ） 4 4 44 23
予選Ｃ組 4 岐阜 安藤（可児工業高校） 2 4 22 90
上がり 5 岐阜 山口（美濃加茂高校Ｂ） 1 4 21 15

2 6 岐阜 吉田（加茂高校Ｃ） 3 4 25 75
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予 選 競 漕　成 績

ﾚｰﾝ 県名 クルー名 着順
1000mタイム 500ｍタイム

備考



ﾚｰｽ 発艇時刻

番号 種目･種別 分 秒 分 秒

予 選 競 漕　成 績

ﾚｰﾝ 県名 クルー名 着順
1000mタイム 500ｍタイム

備考

11:20 2 岐阜 小林（岐阜大学Ｂ） 3 4 57 20
女子１× 3 岐阜 宇田（美濃加茂高校Ｄ） 2 4 24 47
予選Ｄ組 4 岐阜 井戸（八百津高校） 4 5 05 30
上がり 5 岐阜 新保（加茂高校Ａ） 1 4 21 06

2 6 岐阜 馬場（美濃加茂高校Ｅ） DNS

11:30 2 岐阜 恵那高校Ｂ 2 3 40 71
男子２× 3 岐阜 東濃実業高校 3 3 46 13
予選Ａ組 4 岐阜 岐阜協立大学Ａ 1 3 27 58
上がり 5 岐阜 美濃加茂高校Ａ 4 3 51 70

1 6 岐阜 八百津高校Ｃ 5 4 04 05

11:40 2 岐阜 八百津高校Ｄ 2 3 55 39
男子２× 3 岐阜 岐阜協立大学Ｂ 1 3 33 60
予選Ｂ組 4 岐阜 加茂高校 5 4 10 41
上がり 5 岐阜 八百津高校Ａ 3 4 03 57

1 6 岐阜 美濃加茂高校Ｂ 4 4 08 14

11:50 2 岐阜 美濃加茂高校Ｃ 3 4 00 95
男子２× 3 岐阜 岐阜大学 1 3 36 19
予選Ｃ組 4 岐阜 恵那高校Ａ 4 4 02 67
上がり 5 岐阜 八百津高校Ｂ 2 3 45 60

1

1 岐阜 加茂高校Ｃ
12:00 2 岐阜 東濃実業高校 6 4 26 94

女子２× 3 岐阜 八百津高校Ａ 2 4 08 22
予選Ａ組 4 岐阜 美濃加茂高校Ａ 3 4 13 94
上がり 5 岐阜 加茂高校Ｂ 4 4 16 15

1 6 岐阜 八百津高校Ｃ 5 4 16 81

12:10 2 岐阜 加茂高校Ｄ 4 4 25 33
女子２× 3 岐阜 美濃加茂高校Ｂ 5 4 28 29
予選Ｂ組 4 岐阜 加茂高校Ａ 2 4 08 14
上がり 5 岐阜 恵那高校 3 4 11 10

1 6 岐阜 八百津高校Ｂ 1 4 07 09

1 岐阜 櫻井（川辺中学校） 3 4 25 00
13:10 2 岐阜 安江（ぎふジュニアボートクラブA） 1 4 18 48

男子１× 3 岐阜 安達（瀬田漕艇RCよい老74） 4 4 26 10
試漕 4 滋賀 徳永（ぎふジュニアボートクラブB) 2 4 21 06
上がり 5 石川 大江（小松ローイングクラブ） 5 4 35 79

0 6 岐阜 後藤（ぎふジュニアボートクラブC) 6 5 02 14

13:20 2 岐阜 纐纈（ぎふジュニアボートクラブA) 1 4 24 05
女子１× 3 岐阜 林（ぎふジュニアボートクラブB) DNS

試漕 4 三重 中世古（宮川ボートクラブ） DNS
上がり 5 岐阜 纐纈（ぎふジュニアボートクラブC） 2 4 43 14
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ﾚｰｽ 発艇時刻

番号 種目･種別 分 秒 分 秒

予 選 競 漕　成 績

ﾚｰﾝ 県名 クルー名 着順
1000mタイム 500ｍタイム

備考

13:30

男子２× 3 岐阜 川辺中学校A 1 4 27 97
試漕 4 岐阜 川辺中学校B 2 4 28 31
上がり

0

13:40

女子２× 3 岐阜 川辺中学校A 2 4 54 12
試漕 4 岐阜 川辺中学校B 3 4 55 42
上がり 5 岐阜 ぎふジュニアボートクラブ 1 4 05 25

0

13:50 2 岐阜 八百津高校A 2 3 19 79
男子４×＋ 3 岐阜 東濃実業高校 3 4 49 39

試漕 4 岐阜 八百津高校B DNS
上がり

0 6 岐阜 岐阜大学（OP)４× 1 3 19 46

14:00 2 岐阜 八百津高校 1 3 49 41
４×＋

試漕 4 岐阜 川辺中学校（男子） 2 4 37 55
上がり

0 6 岐阜 川辺中学校（女子） 3 4 47 99
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ﾚｰｽ 発艇時刻
番号 種目･種別 分 秒 分 秒

1 岐阜 今井（ＫＲＣ） 5 4 06 52

9:00 2 岐阜 田上（加茂高校Ａ） DNF

男子１× 3 岐阜 林（美濃加茂高校Ａ） 1 3 48 20

準決Ａ組 4 岐阜 杉山（八百津高校Ｆ） 2 3 49 21

上がり 5 岐阜 伊藤（加茂高校Ｃ） 3 3 59 26

2 6 岐阜 小堀（岐阜協立大学Ｄ） 4 4 05 24

1 岐阜 吉村（恵那高校） 5 4 10 80

9:10 2 岐阜 シラン（八百津高校Ｂ） 3 3 57 70

男子１× 3 岐阜 永井（八百津高校Ｇ） 1 3 48 89

準決Ｂ組 4 岐阜 山内（岐阜協立大学Ｃ） 2 3 55 24

上がり 5 岐阜 足高（岐阜協立大学Ａ） 6 4 17 16

2 6 岐阜 秋山（八百津高校Ｃ） 4 4 06 10

1 岐阜 玉田（八百津高校Ａ） 4 3 58 70

9:20 2 岐阜 オオシマ（加茂高校Ｄ） 5 4 04 98

男子１× 3 岐阜 清水（八百津高校Ｄ） 1 3 49 68

準決Ｃ組 4 岐阜 島中（加茂高校Ｅ） 2 3 52 63

上がり 5 岐阜 浅田（岐阜協立大学Ｂ） 3 3 53 89

2 6 岐阜 亀山（加茂高校Ｂ） 6 4 07 52

1 岐阜 吉田（加茂高校Ｂ） 4 4 24 91

9:30 2 岐阜 伊佐地（美濃加茂高校Ａ） 2 4 22 23

女子１× 3 岐阜 神尾（恵那高校Ａ） 1 4 15 74

準決Ａ組 4 岐阜 山口（美濃加茂高校Ｂ） 5 4 31 06

上がり 5 岐阜 竹地（加茂高校Ｄ） 3 4 24 29

3 6 岐阜 鈴村（恵那高校Ｃ） 6 4 40 05

1 岐阜 吉田（加茂高校Ｃ） 3 4 23 33

9:40 2 岐阜 安藤（可児工業高校） 2 4 22 34

女子１× 3 岐阜 山本（岐阜協立大学） 1 4 18 35

準決Ｂ組 4 岐阜 新保（加茂高校Ａ） 4 4 23 93

上がり 5 岐阜 宇田（美濃加茂高校Ｄ） 5 4 28 34

3 6 岐阜 高木（加茂高校Ｅ） 6 4 36 99

準 決 勝   競 漕 成 績

ﾚｰﾝ 県名 クルー名 着順
1000mタイム 500ｍタイム

備考
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ﾚｰｽ 発艇時刻
番号 種目･種別 分 秒 分 秒

中学 1 岐阜 櫻井（川辺中学校） 3 4 15 79
10:20 2 岐阜 安江（ぎふジュニアボートクラブA） 1 4 08 66

男子1× 3 滋賀 安達（瀬田漕艇RCよい老74） 4 4 18 31
決勝 4 岐阜 徳永（ぎふジュニアボートクラブB) 2 4 10 88

5 石川 大江（小松ローイングクラブ） 5 4 38 69
6 岐阜 後藤（ぎふジュニアボートクラブC) 6 4 54 07

中学
10:30 2 岐阜 纐纈（ぎふジュニアボートクラブA) 1 4 15 90

女子1× 3 岐阜 林（ぎふジュニアボートクラブB) 2 4 16 70
決勝 4 三重 中世古（宮川ボートクラブ） DNS

5 岐阜 纐纈（ぎふジュニアボートクラブC） 3 4 44 09

中学
10:40

男子２× 3 岐阜 川辺中学校A 1 4 19 07
決勝 4 岐阜 川辺中学校B 2 4 25 34

中学
10:50

女子２× 3 岐阜 川辺中学校A 2 4 52 83
決勝 4 岐阜 川辺中学校B 3 5 11 35

5 岐阜 ぎふジュニアボートクラブ 1 4 05 50

11:00 2 岐阜 八百津高校 1 3 49 14
中学男女４×＋、高校女子４×＋

決勝 4 岐阜 川辺中学校（男子） 2 4 33 60

6 岐阜 川辺中学校（女子） 3 4 54 57

11:10 2 滋賀 びわろーレッドモンキー 2 5 17 43
パラPR3・KF 3 滋賀 びわろーブルードラゴン 3 5 43 89

決勝
5 岐阜 三好（チーム岐阜） 1 4 26 19

1 岐阜 東濃実業高校 5 3 46 12
11:20 2 岐阜 岐阜大学 3 3 36 12

男子2× 3 岐阜 岐阜協立大学Ａ 1 3 26 51
決勝 4 岐阜 岐阜協立大学Ｂ 2 3 30 32

5 岐阜 恵那高校Ｂ 4 3 40 63
6 岐阜 八百津高校Ｂ 6 3 47 54

1 岐阜 恵那高校 2 4 05 26
11:30 2 岐阜 加茂高校Ａ 5 4 10 78

女子2× 3 岐阜 加茂高校Ｃ 1 4 03 82
決勝 4 岐阜 八百津高校Ｂ 4 4 10 07

5 岐阜 加茂高校Ｂ 6 4 15 87
6 岐阜 八百津高校Ａ 3 4 08 79

1 岐阜 島中（加茂高校Ｅ） 3 3 53 97
11:40 2 岐阜 杉山（八百津高校Ｆ） 5 3 58 56

男子1× 3 岐阜 林（美濃加茂高校Ａ） 1 3 48 46
決勝 4 岐阜 永井（八百津高校Ｇ） 2 3 51 83

5 岐阜 清水（八百津高校Ｄ） 4 3 54 61
6 岐阜 山内（岐阜協立大学Ｃ） 6 3 59 21

1 岐阜 吉田（加茂高校Ｃ） 4 4 23 65
11:50 2 岐阜 伊佐地（美濃加茂高校Ａ） 3 4 20 45

女子1× 3 岐阜 神尾（恵那高校Ａ） 2 4 12 86
決勝 4 岐阜 山本（岐阜協立大学） 1 4 12 29

5 岐阜 安藤（可児工業高校） 6 4 39 91
6 岐阜 竹地（加茂高校Ｄ） 5 4 25 86

12:00 2 岐阜 八百津高校A 1 3 19 37
男子4×＋ 3 岐阜 東濃実業高校 3 3 50 33

決勝 4 岐阜 八百津高校B 2 3 36 75

6 岐阜 岐阜大学（OP)４× 3 16 90
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決 勝 戦　競 漕 成 績

ﾚｰﾝ 県名 クルー名 着順
1000mタイム 500ｍタイム
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中　学

種目 順位 クルー名（選手） タイム

優勝 ぎふジュニアボートクラブＡ（安江） 4'08''66

２位 ぎふジュニアボートクラブＢ（徳永）

３位 櫻井（川辺中学校）

優勝 ぎふジュニアボートクラブＡ（纐纈晴） 4'15''90

２位 ぎふジュニアボートクラブＢ（林）

３位 ぎふジュニアボートクラブＣ（纐纈香）

優勝 川辺中学校Ａ 4'19''07

２位 川辺中学校Ｂ

優勝 ぎふジュニアボートクラブ 4'05''50

２位 川辺中学校Ａ

３位 川辺中学校Ｂ

男子舵手付クォドルプル 優勝 川辺中学校（男子） 4'33''60

女子舵手付クォドルプル 優勝 川辺中学校（女子） 4'54''57

パ　ラ

種目 順位 クルー名（選手） タイム

パラＰＲ３ 優勝 チーム岐阜（三好） 4'26''19

優勝 びわろーレッドモンキー 5'17''43

２位 びわろーブルードラゴン

一　般

種目 順位 クルー名（選手） タイム

優勝 美濃加茂高校Ａ（林） 3'48''46

２位 八百津高校Ｇ（永井）

３位 加茂高校Ｅ（島中）

優勝 岐阜協立大学（山本） 4'12''29

２位 恵那高校Ａ（神尾）

３位 美濃加茂高校Ａ（伊佐地）

優勝 岐阜協立大学Ａ 3'26''51

２位 岐阜協立大学Ｂ

３位 岐阜大学

優勝 加茂高校Ｃ 4'03''82

２位 恵那高校

３位 八百津高校Ａ

優勝 八百津高校Ａ 3'19''37

２位 八百津高校Ｂ

３位 東濃実業高校

女子舵手付クォドルプル 優勝 八百津高校 3'49''14

マスターズ

種目 順位 クルー名（選手） タイム

優勝 瀬田漕艇ＲＣよい老７４（安達） 4'18''31

２位 小松ローイングクラブ（大江）

以上

パラＰＫ

（２０２１年４月２４・２５日実施　於川辺町漕艇場）

男子シングルスカル

女子シングルスカル

男子シングルスカル

女子シングルスカル

令和３年度　第３９回岐阜レガッタ・第３回岐阜パラレガッタ　競漕結果　

男子舵手付クォドルプル

男子ダブルスカル

女子ダブルスカル

男子ダブルスカル

女子ダブルスカル

男子シングルスカル


